2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

25.06.2025                                                                                                                      № 545
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Думы Находкинского городского округа от 16.11.2015                   № 763-НПА «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа», руководствуясь Уставом Находкинского городского округа Приморского края,
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа:
1) Мильченко А.И., депутата по пятимандатному избирательному округу    № 2;

2) Конобеева Е.Б., депутата по пятимандатному избирательному округу № 3;
3) Евстратова В.Н., депутата по пятимандатному избирательному округу     № 2;
4) Гадалова М.Ю., депутата по пятимандатному избирательному округу № 3.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                                                    А.В. Кузнецов